
Uchwała Nr 5/2011 

Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia „Konwent Gmin i Powiatów Rzeczypospolitej Polskiej współpracujących   

z samorządami Republiki Ukrainy” 

z dnia 30 maja 2011 r. 

w sprawie wysokości i terminu zapłaty składek członkowskich przez członków  

Stowarzyszenia „Konwent Gmin i Powiatów Rzeczypospolitej Polskiej współpracujących   

z samorządami Republiki Ukrainy” 

 

Na podstawie § 18 pkt 7 Statutu Stowarzyszenia „Konwent współpracy samorządowej   

Polska-Ukraina”, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się roczną wysokość składki członkowskiej 

1) dla województw o liczbie mieszkańców powyżej 2 mln w kwocie 20 tysięcy (słownie:  dwadzie-

ścia tysięcy złotych) zł 

za każdy dodatkowy rozpoczęty1 mln mieszkańców 5 tysięcy (słownie: pięć tysięcy złotych) zł, 

2) dla województw o liczbie mieszkańców do 2 mln w kwocie 20 tysięcy(słownie:  dwadzieścia 

tysięcy złotych) zł, 

3) dla powiatów o liczbie mieszkańców powyżej 70 tys. w kwocie 10000 (słownie:  dziesięć tysię-

cy złotych) zł, 

4) dla powiatów o liczbie mieszkańców poniżej 70 tys. w kwocie 6000 (słownie:  sześć tysięcy 

złotych) zł, 

5) dla gmin miejskich o liczbie mieszkańców powyżej 100 tys. w kwocie 14000 (słownie:  czter-

naście tysięcy złotych) zł, 

6) dla gmin miejskich o liczbie mieszkańców od 50 tys. do 100 tys. w kwocie 10000 (słownie:  

dziesięć tysięcy złotych) zł, 

7) dla gmin miejskich i miejsko-wiejskich o liczbie mieszkańców od 5 tys. do 50 tys. w kwocie 

6000 (słownie:  sześć tysięcy złotych) zł, 

8) dla gmin wiejskich bez względu na liczbę mieszkańców, gmin miejskich i miejsko-wiejskich do 

5 tys. mieszkańców w kwocie 2000 (słownie:  dwa tysiące złotych) zł. 

Gminy miejskie na prawach powiatu traktowane są jak gminy miejskie. 

§ 2. 

1. Członkowie Stowarzyszenia uiszczają składki w okresach kwartalnych. 

2. Podmiot, który uzyskał członkostwo w trakcie danego okresu składkowego zobowiązany jest do 

uiszczenia składki członkowskiej za ten okres. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała nr 4/2010 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia „Konwent Gmin i Powia-

tów Rzeczypospolitej Polskiej współpracujących z samorządami Republiki Ukrainy” z dnia 7 września 

2010 r. w sprawie wysokości i terminu zapłaty składek członkowskich przez członków Stowarzyszenia 



„Konwent Gmin i Powiatów Rzeczypospolitej Polskiej współpracujących z samorządami Republiki 

Ukrainy” 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


